
1

Zarządzenie nr 10/2024
Nadleśniczego Nadleśnictwa Strzyżów z dnia 23.04.2024 r.

zmieniające Zarządzenie nr 1/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Strzyżów z dnia 
12.01.2023 r. w sprawie udostępnienia dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Strzyżów 
dla ruchu pojazdami silnikowymi, zaprzęgowymi i motorowerami (znak sprawy: 
S.771.1.2023)

Na podstawie § 22 pkt. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 MOŚZNiL z dnia 18 maja 1994 r., art. 35 ust.1 
ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach (Dz.U. z 2020 r. poz. 1463), oraz § 6 
zarządzenia nr 36 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 28 maja 2021 r. w 
sprawie wytycznych dotyczących korzystania z dróg leśnych, a także ich oznakowania i 
udostępniania dla ruchu pojazdami silnikowymi, zaprzęgowymi i motorowerami (zn. 
ZI.771.44.2021),

zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Z dniem 23.04.2024r. udostępniam do ruchu publicznego dodatkową drogę leśną oraz 

wprowadzam zmianę organizacji ruchu na niektórych udostępnionych drogach leśnych.
2. W związku z powyższym zmianie ulega załącznik nr 1 do zarządzenia nr 1/2023 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Strzyżów z dnia 12.01.2023 r. w sprawie udostępnienia dróg 
leśnych na terenie Nadleśnictwa Strzyżów dla ruchu pojazdami silnikowymi, zaprzęgowymi 
i motorowerami (znak sprawy: S.771.1.2023), zawierający wykaz dróg leśnych 
udostępnionych do ruchu publicznego.

3. W związku z powyższym zmianie ulega załącznik nr 3 do zarządzenia nr 1/2023 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Strzyżów z dnia 12.01.2023 r. w sprawie udostępnienia dróg 
leśnych na terenie Nadleśnictwa Strzyżów dla ruchu pojazdami silnikowymi, zaprzęgowymi 
i motorowerami (znak sprawy: S.771.1.2023), zawierający usytuowanie dróg 
udostępnionych do ruchu publicznego na mapach poglądowych.

§ 2
1. Na drogach leśnych udostępnionych do ruchu publicznego mają zastosowanie przepisy 

Prawa o ruchu drogowym1 oraz oznakowania drogi leśnej zgodnie z rozporządzeniem 
Ministrów Infrastruktury oraz Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2002 r. 
w sprawie znaków i sygnałów drogowych2. 

2. Szczegółowe zasady korzystania z dróg leśnych udostępnionych do ruchu publicznego dla 
pojazdów silnikowych, zaprzęgowych i motorowerów oraz sposób ich oznakowania określa 
regulamin wprowadzony Zarządzeniem nr 2 z dnia 02.01.2020 r. Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Strzyżów, zamieszczony na stronie internetowej Nadleśnictwa, w zakładce 
„Informacje" oraz w BIP w zakładce „Zarządzenia i decyzje”.



2

§ 3
Zobowiązuję Sekretarza do:

a) zapewnienia do dnia 30.04.2024r. oznakowania nowo udostępnionych do ruchu 
publicznego dróg leśnych zgodnie z projektami organizacji ruchu, o których mowa w § 6.

b) zamieszczenia w terminie do 30.04.2024r. na stronie internetowej nadleśnictwa, 
w zakładce „Informacje", w BIP w zakładce „Zarządzenia i decyzje” oraz na tablicy 
ogłoszeń nadleśnictwa „regulaminu korzystania z udostępnionych do ruchu publicznego 
dróg leśnych”. 

§ 4
1. Drogi leśne udostępnione mogą być krótkotrwale wyłączane z ruchu publicznego. 

W okresie krótkotrwałego wyłączenia z udostępnienia drogi leśnej na oznakowaniu 
zostaną naniesione dwa krzyżujące się pasy barwy pomarańczowej lub nastąpi ich 
zasłonięcie.

2. W przypadku konieczności krótkotrwałego wyłączenia udostępnionej drogi leśnej na okres 
dłuższy niż 7 dni, zostanie wydana decyzja informująca o terminie krótkotrwałego 
wyłączenia.

§ 5
Zarządzenie niniejsze otrzymują osoby i instytucje ujęte w załączniku nr 4 do zarządzenia.

§ 6

Wszystkie projekty organizacji ruchu, sporządzone stosownie do § 1 ust. 2 pkt 2) 
rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r. w sprawie szczegółowych 
warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym 
zarządzaniem (t. j. Dz. U. z 2017 poz. 784), odrębnie dla każdej z udostępnionej drogi leśnej 
w Nadleśnictwie Strzyżów, zostały zawarte w opracowaniach od nr 1 do nr 22, stanowiących 
integralną część niniejszego zarządzenia.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23.04.2024 r.

Z poważaniem,

Andrzej Modliszewski
Nadleśniczy Nadleśnictwa Strzyżów

1 Ustawa z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 450 ze zm.)
2 Rozporządzenie Ministrów Infrastruktury oraz Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2002 r. w sprawie 
znaków i sygnałów drogowych (t.j. Dz.U. z 2019 poz 2310).



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1 Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Strzyżów z dnia 12.01.2023r. zmieniony zarządzeniem nr 10/2024 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Strzyżów z dnia 23.04.2024 r.

Wykaz dróg udostępnionych stan na 23.04.2024 r.

Lp. Nazwa drogi Nr 
inwentarz

owy
Leśnictwo Opis trasy 

(skąd/dokąd)

Przebieg 
przez 

oddziały 
leśne

Długość 
drogi 
(mb)

Rodzaj 
nawierzchni

UWAGI
Długość 
udostępniana

Telefony

1. Grochowiczna 
- Lutoryż 242/466 Babica

Lutoryż - 
Babica

198, 199, 
202, 

211,210,
204,205

3350 Tłuczeń

880 600884396
Rachwał 
Sławomir

2. Pułanki Las 220/877 Cieszyna Stępina - 
Pułanki 453, 455 660 Tłuczeń, 

skrapianka

660 606788551
Mendrala 

Adam

3 Biała droga 242/091 Cieszyna
Huta 

Gogołowska - 
Stępina

428, 430 3728 Tłuczeń 

3728 jw

4 Lubelski Las 242/343 Cieszyna Glinik Dolny – 
Glinik Górny

458, 459, 
462, 463 952 Tłuczeń

952 Jw.

5 Do wiaty 220/505 Godowa Żyznów 346 140 Asfalt

140 604186035
Bradliński 

Janusz

6 Do domku 
myśliwskiego 242/450 Godowa

Brzeżanka 
krzyżówka do 

domku 
myśliwskiego.

331 610 Tłuczniowo 
- gruntowa

610 Jw.



4

7
Za 

leśniczówką 
Hermanowa 2

220/1434 Hermanowa Błażowa 
Dolna - Lecka 53, 54 1235 Gruntowo - 

żwirowa

1235 606339685
Bednarz 

Stanisław

8
Stara 

Leśniczówka 
Hermanowa

242/106 Hermanowa Hermanowa 68, 69 700 Żwirowo - 
asfaltowa

700 Jw.

9
Za 

Leśniczówką 
Hermanowa 1

242/423 Hermanowa Hermanowa - 
Błażowa 56-60 2200 Tłuczeń

2200 Jw.

10
Droga na 
Rezerwat 

Wilcze
242/080 Kąkolówka

Kąkolówka 
krzyżówka - 

las

100, 101, 
103, 104, 
105, 108

1793 Tłuczeń

426 698630571
Domin 

Stanisław

11 Droga na 
Oparówce 220/1136 Kozłówek Oparówka od 

Kościoła 485 850 tłuczeń

850 698630568
Owsiak 
Witold

12 Do składu na 
Pstrągówce 242/448 Kozłówek Pstrągówka – 

Szufnarowa 417, 418 160 Tłuczeń

160 Jw.

13 Lubzina 220/1144 Łączki Lubzina – 
Zawada

375-378, 
394 2300 Tłuczeń

2300 606340569
Czech 
Józef

14 Poręby 
Chechielskie 220/1243 Łączki Ropczyce - 

Gnojnica
393,394,

399 1175
Tłuczeń 

skroplony 
emulsją 

1175 Jw.

15 Koło Kielura 220/539 Łączki Lubzina - 
Zawada 378 553 Kliniec

553 Jw.



5

16 Leśniczówka 
Sołonka 220/537 Sołonka Blizianka – 

Lecka
131, 133-

136 2097 Nawierzchn
ia asfaltowa

2097 606340815
Misiewicz 

Marian

17 Od 
Oparowskiego 242/108 Wola 

Zgłobieńska

Wola 
Zgłobieńska 
– Pstrągowa

232, 233, 
236-239, 
244, 245

2400 Kamień + 
żwir

2400 698630577
Iskrzycki 
Leszek

18 Do pola 
turystycznego 242/273 Wola 

Zgłobieńska
Pstrągowa – 
Nowa Wieś 245-255 2810 Tłuczeń

2810 jw

19
Droga 

asfaltowa 
Lubzina

220/1443 Łączki Lubzina - 385 300 Asfalt

300 606340569
Czech 
Józef

20

DROGA 
LEŚNA POLE 
TURYSTYCZ

NE 
OLSZYNKA - 

GODOWA

220/1477 Godowa Do pola 
turystycznego 357h 300 Tłuczeń

300 604186035
Bradliński 

Janusz

21

DROGA NA 
ŁĘKI 

STRZYŻOWS
KIE

242/102 Kozłówek Przez las 467, 474, 
476 1290 Tłuczeń

1290 698630568
Owsiak 
Witold

22
DROGA NA 
PIASKOWY 

DÓŁ
220/1495 Wola 

Zgłobieńska

Od pola 
turystycznego 

do 
leśniczówki 
Pstragowa

239, 240, 
250 1222

Asfalt, 
tłuczeń – 

od 2 
połowy 

2024 roku 
asfalt w 
całości.

1222 698630577
Iskrzycki 
Leszek



6

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1 Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Strzyżów z dnia 12.01.2023r. zmieniony zarządzeniem nr 10/2024 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Strzyżów z dnia 23.04.2024 r.

NIE DOTYCZY.



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 1 Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Strzyżów z dnia 12.01.2023r.

Zarządzenie otrzymują (w wersji elektronicznej): 

1. Nadleśniczy Nadleśnictwa Strzyżów

2. Zastępca Nadleśniczego Nadleśnictwa Strzyżów

3. Inżynierowie nadzoru

4. Leśniczy Leśnictwa: Babica, Cieszyna, Godowa, Hermanowa, Kąkolówka, Kozłówek, 

Łączki, Sołonka, Wola Zgłobieńska

Treść Zarządzenia wyłącznie z załącznikami nr 1 – 3 otrzymują: 

1. Urząd Gminy: Czudec, Frysztak, Błażowa, Lubenia, Wiśniowa

2. Urząd Miejski: Strzyżów, Tyczyn, Ropczyce, Boguchwała

3. Komenda Powiatowa Policji: Strzyżów, Ropczyce

4. Komisariat Policji: Tyczyn, Boguchwała


		2024-04-23T05:51:00+0000
	Andrzej  Modliszewski




